بعد در مسیر بازگشت به زمان حال، نگاهی دوباره به تاریخ جهان بیندازید و ببینید حساس‌ترین و پرتنش‌ترین منطقه جهان در تمام این سال‌ها، کدام منطقه بوده است. [وضعیت امروز خاورمیانه هم که گفتن ندارد. دور نیست که در کتاب‌های تاریخ بنویسند: در فاصله سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۹ میلادی (۱۳۸۸ تا ۱۳۹۸ شمسی) یکی از سرنوشت‌سازترین جنگ‌های دوران اتفاق افتاد؛ جنگی که در آن محور ایران، روسیه و سوریه بر محور عربستان، آمریکا و اسرائیل، پیروز شد. ان شاء الله]

آنچه که عجیب می‌نماید، طرح همین اتهام - یعنی بحران مشروعیت در جمهوری اسلامی - از سوی رسانه‌های داخلیست.